Проект
подготовлен комитетом по управлению имуществом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 09.04.2012
№ 2368 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление сведений из реестра
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                              (с изменениями от 13.07.2015), решением Думы города Сургута от 01.03.2011                              № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города» (с последующими изменениями),  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 08.09.2015 № 2174  «Об утверждении положения о комитете по управлению имуществом Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации от 09.04.2012 № 2368 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» (с изменениями от 28.10.2013 № 426, от 31.05.2013 № 3696, от 02.07.2014 № 4468, от 28.10.2015 № 7574) следующее изменение:
- по тексту регламента слова «Департамент имущественных и земельных отношений» заменить на «Комитет по управлению имуществом Администрации города».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

СОГЛАСОВАНО:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
(возможные замечания)
	Дата согласования документов

	Заместитель главы Администрации города
Н.П. Алешкова

	Дата вх.
“__.___.___”
	Дата исх.
“__.___.___”

	Заместитель главы Администрации города
А.А. Шатунов

	Дата вх.
“__.___.___”
	Дата исх.
“__.___.___”

	Директор департамента по экономической политике
Ю.Г. Королева

	Дата вх.
“__.___.___”
	Дата исх.
“__.___.___”

	Директор МКУ «МФЦ
г. Сургута»
Т.В. Симакова

	Дата вх.
“__.___.___”
	Дата исх.
“__.___.___”

	Начальник правового управления Администрации города А.Г. Лазарев

	Дата вх.
“__.___.___”
	Дата исх.
“__.___.___”

	Председатель комитета по управлению имуществом Администрации города
С.М. Пешков

	Дата вх.
“__.___.___”
	Дата исх.
“__.___.___”

Рассылка:
1. ДИиЗО											- 2 экз.
2. ДЭП                                                                                                                                                        - 1 экз
3. МКУ «МФЦ г. Сургута»									 -1 экз.
3. УИП											- 1 экз.

Сибирева Ирина Ивановна
тел. (3462) 52-83-24
Гулак Ольга Валерьевна
тел. (3462) 52-83-56

Пояснительная записка к проекту постановления Администрации города
«О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.04.2012
№ 2368 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»

Проект постановления Администрации города о внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» подготовлен в связи с тем, что ранее предоставлял муниципальную услугу департамент имущественных и земельных отношений. После внесения изменений в структуру Администрации города, муниципальную услугу «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» будет исполнять комитет по управлению имуществом Администрации города.

Председатель комитета                                                                           С.М. Пешков

Сибирева Ирина Ивановна
Тел. (3462) 52-83-24
Гулак Ольга Валерьевна
[bookmark: _GoBack]Тел. (3462) 52-83-56